Автор: Отдел по взаимодействию с казачеством Thursday, 26 October 2017 12:13
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
ПРОТОКОЛ □ 1
заседания межведомственной рабочей группы антинаркотической комиссии
муниципального образования Крыловский район
« 14 » февраля 2017 г. ст. Крыловская
15:00 Малый зал администрации
Председатель
Председатель:

Автор: Отдел по взаимодействию с казачеством

Thursday, 26 October 2017 12:13	
глава муниципального образования Крыловский район, председатель антинаркотической комиссии (далее – АНК) В.Г. Демиров;	
Секретарь АНК муниципального образования Крыловский район	С.Ю.
Власова	
Присутствовали:	
Заместитель	
председателя	
С.А. Калашников, заместитель главы муниципального образования Крыло	овский район;
Члены межведомственной рабочей группы:	

Автор: Отдел по взаимодействию с казачеством

Thursday, 26 October 2017 12:13
Т.В. Алеканкина, М.А. Зайцев
Приглашенные: О.П. Приставка, В.Н. Игуменов
1. О проведении сверки лиц, состоящих на учете в наркологическом кабинете.
Докл. Отдел МВД России по Крыловскому району, МБУЗ Крыловская ЦРБ.
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать ОМВД России по Крыловскому району (Зайцев) совместно с МБУЗ "Крыловская ЦРБ" (Каменев):
1.1. Провести сверку лиц, состоящих на учете в наркологическом кабинете.
Срок исполнения: 15.02.2017г.

Автор: Отдел по взаимодействию с казачеством

Thursday, 26 October 2017 12:13 1.2. Проводить сверку лиц, состоящий на учете в наркологическом кабинете еженедельно по пятницам в 10:00 часов. О результатах докладывать С.А. Калашникову лично. Срок исполнения: еженедельно. 2. МБУЗ "Крыловская ЦРБ" (Каменев): 2.1. Предоставить в адрес ОМВД России по Крыловскому району информацию о лицах, не состоящих на учете в наркологическом кабинете (из списка лиц, запрошенных ОМВД России по Крыловскому району); Срок исполнения: 20.02.2017г. 2.2. Своевременно направлять информацию в адрес ОМВД России по Крыловскому району о лицах, уклоняющихся от посещения врача - нарколога и не исполняющих постановления суда; Срок исполнения: в трехдневный срок со дня уклонения либо неисполнения постановления суда.

Автор: Отдел по взаимодействию с казачеством Thursday, 26 October 2017 12:13

Председатель АНК

В.Г. Демиров

Секретарь АНК

С.Ю. Власова